
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nosál Jan
Téma: Určení lokalizace dronu pomocí navigačních systémů (id 20538)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato bakalářská práce vykazuje vyšší střední náročnost, neboť vyžaduje nejen znalosti softwaru, ale i hardwaru.

Práce navazuje na běžící projekt, který se zabývá řízením dronu a snímáním dat o jeho pozici a okolním prostředí.
Dosažené výsledky jsou velmi kvalitní, tj. jsem s nimi spokojen. Všechny body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Pan Nosál získal literární zdroje vlastní aktivitou, jejich použití konzultoval a korektně je v práci použil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení práce neproběhlo velké množství konzultací, což mírně vytýkám. I přesto pan Nosál práci

úspěšně vyřešil, splnil všechny požadavky a očekávání. Na několik konzultací, které proběhly, byl vždy připraven a
dorazil včas.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její definitivní obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou mi známa publikační činnost a ani získaná ocenění této práce.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Nosál vyřešil mírně náročnější zadání vlastními silami s minimem konzultací. Právě konzultací mohlo

proběhnout více. Celkově však hodnotím přístup a práci pana Nosála nadprůměrně, čemuž odpovídá o hodnocení
stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 16. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

